



URZĄD MIEJSKI W KUŹNI RACIBORSKIEJ

47-420 Kuźnia Raciborska, ul. Słowackiego 4 • tel.: 32 419-14-17 • fax.: 32 419-14-32
poczta@kuzniaraciborska.pl • ePUAP: /UMKuznia/skrytka • www.kuzniaraciborska.pl
•Facebook: Urząd Miejski w Kuźni Raciborskiej

Kuźnia Raciborska, dnia 11.06.2024 r.

BR.0003.4.2024

Pan Michał Grzesik

Radny Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

W odpowiedzi na interpelację z dnia 25.05.2024 r. dotyczącą opublikowania danych kontaktowych Radnych Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej informuję, że adresy służbowe e-mail Radnych, stanowisko Radnych oraz informacja o okręgach, z których Radni zostali wybrani (z wyszczególnieniem ulic) – zostaną umieszczone na stronach internetowych Urzędu.

Natomiast w kwestii prywatnego numeru telefonu Radnego należy nadmienić, że wymagana jest zgoda Radnego, który z swej własnej woli udostępni prywatny numer telefonu w przestrzeni publicznej, w szczególności na portalach zarządzanych i administrowanych przez Urząd Miejski.

Jednocześnie informuję, że administratorem danych kontaktowych Radnych jest Burmistrz Miasta Kuźnia Raciborska, który odpowiada za przetwarzanie tych danych. W związku z powyższym należy rozważyć, czy podanie prywatnego numeru telefonu nie spowoduje w przyszłości problemów z niewłaściwym wykorzystaniem danych, np. w przypadku zakończenia kadencji Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej. Podany raz w publicznej przestrzeni prywatny numer telefonu nawet po zakończeniu kadencji będzie funkcjonował. Trudno będzie ograniczyć do niego dostęp nawet w przypadku wycofania woli upublicznienia prywatnego numeru telefonu. Owszem każdemu z Państwa przysługuje prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie ale co jest istotne bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

O terminie realizacji w zakresie wskazanym na wstępie udzielanej odpowiedzi poinformujemy odrębną wiadomością.

Otrzymują:

- 1) Adresat
- 2) a/a

Z up. BURMISTRZA

Roksana Pytlik
ZASTĘPCA BURMISTRZA